

اخبار

شوک به تیم ملی ایران با انتشار خبر

مصدمویت سردار آزمون



روزنامه العرب خبر از مصدمویت مهاجم تیم ملی ایران در آستانه بازی با سوریه داد.

به گزارش مهر، تمرینات تیم ملی فوتبال ایران در حالی برای دیدار با سوریه جریان دارد که شایعاتی پیرامون مصدمویت سردار آزمون در جریان بازی روز گذشته منتشر شد.

روزنامه العرب در ویژه نامه امروز خود به انتشار این شایعه پرداخت و حضور مهاجم تیم ملی ایران را برای دیدار یک هشتم نهایی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا در هاله‌ای از ابهام دانست. این در حالی است که طبق پیگیری‌ها مهاجم ایران که در بازی قبلی مقابل امارات ۲ پاس گل برای مهدی طارمی ارسال کرده و در دیدار با فلسطین هم گل چهارم کشورمان را به ثمر رساند مشکلی برای حضور در بازی با سوریه ندارد و امروز هم بدون مشکل در تمرینات شرکت می‌کند.

دیدار تیم‌های ملی ایران و سوریه ساعت ۱۹:۳۰ روز چهارشنبه یازدهم بهمن ماه در یک هشتم نهایی جام ملت‌های آسیا برگزار می‌شود.

والبته در حاشیه

از جولان بوقچی‌ها تا کنایه کاپیتان تیم ملی به هواداران تیم رقیب



کاپیتان تیم ملی والیبال در بازی تیم‌های فولاد سیرجان و پاس گرگان حاشیه‌ساز شد.

به گزارش ایرنا، لیگ برتر والیبال در حالی دور گروهی خود را طی می‌کند که با حواشی زیادی روبرو است. عمده این حواشی روی سکوها است و بوقچی‌ها با شانتاژ هواداران، وضعیت را برای تیم‌های میهمان و حتی تیم‌های خودی سخت می‌کنند. فحاشی‌هایی که به بازیکنان و مربیان می‌شود محصول حضور این بوقچی‌ها در والیبال است؛ اما در این بین انتظار می‌رود بازیکنانی که سال‌ها در سطح اول والیبال ایران بازی کردند و حتی در لیگ های اروپایی هم حضور داشتند رفتار حرفه‌ای تری از خود نشان دهند.

در یکی از بازی‌های رو گذشته لیگ برتر والیبال بین پاس گرگان و فولاد سیرجان سید محمد موسوی به دلیل اعتراض به داور کارت قرمز دریافت کرد و در ادامه با لگد زدن به وسیله‌ای از بازی اخراج شد. در این میان هواداران منتصب به تیم پاس گرگان به این بازیکن فحاشی می‌کنند و موسوی هم در واکنش به این فحاشی‌ها به شکل طعنه‌آمیزی اسکورپور را که نتایج بازی در آن به نمایش در آمده بود را نشان می‌دهد. این مسئله باعث تحریک بیشتر هواداران می‌شود و فاحشگی‌ها شکل تندتری به خود می‌گیرد. در وهله اول توقع از کاپیتان تیم ملی والیبال این است که خویشتن‌داری بیشتری از خود نشان دهد و همچون بازیکنان بی‌تجربه و هیچانی عمل نکند. ضمن اینکه فدراسیون والیبال باید تصمیمات قاطعانه‌تری در قبال اتفاقات روی سکوها اتخاذ کند.

چنین اتفاقاتی نگرانی‌ها را در خصوص مرحله پلی‌آف که حساسیت بیشتری نسبت به دور گروهی لیگ دارد بیشتر می‌کند و در این میان کمیته انضباطی فدراسیون والیبال به شکل منفعلانه‌ای آرای خود را صادر می‌کند و عجیب اینکه این انفعال مقابل تیم‌هایی که مسئولانش مدام از فدراسیون شاکی هستند و بیانه صادر می‌کنند بیشتر هم می‌شود.

انتظار می‌رود هم تیم‌هایی که هوادارانشان مدام توهین می‌کنند مورد مواخذه قرار بگیرند و هم بازیکنان و مربیانی که به هر نحو ممکن تلاش می‌کنند بازی را به تشنج بکشانند. در غیر این صورت اتفاق به مراتب بدتری رخ می‌دهد که آن زمان دیگر نمی‌توان با هیچ محرومیتی جلوی این بی‌اخلاقی‌ها را گرفت.

والبته در حاشیه

به گزارش مهر، تغییراتی که از مدت ها پیش انجام آنها در چارت مدیریتی وزارت ورزش پیش بینی می شد بالاخره با چند جابه جایی کلید خورد. یکی از این جابه جایی ها مربوط به مهمترین و تاثیرگذارترین معاونت وزارت ورزش می شود که نام کاندیداهای آن زودتر از دیگر معاونت ها و بخش ها بر سر زبان ها افتاد.

حکم روی حکمی که هنوز مُهر آن خشک نشده
با این حال تغییر معاونت توسعه ورزش قهرمانی و فراگیر وزارت ورزش در نهایت انتخاب سید محمد شروین اسبقیان شد، فردی که همین سه ماه پیش با انتصاب او به عنوان مدیرکل حوزه ورزشی تغییرات در وزارت ورزش آغاز شد و حالا با جابه جا کردن دوباره اش از دفتر وزیر به معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای ادامه پیدا کرد. در واقع هنوز مهر حکم اسبقیان برای بازگشت دوباره به وزارت ورزش خشک نشده بود که وزیر حکم دیگری برای او زد

آنهم برخلاف خیلی از انتظارات. اسبقیان جانشین محمد پولادگر شد که عملکردش در دو سال گذشته پُر انتقاد بود. پولادگر در شرایط مسوولیت معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای را برعهده گرفت که با سابقه موفقیت و مدال آوری های پر تعداد در فدراسیون تکواندو به وزارت ورزش آمده بود اما نتوانست آنگونه که انتظار می رفت به عنوان معاون اول وزیر به اوضاع ورزش و به ویژه فدراسیون ها سر و سامان دهد.

وزنه های بزرگ ورزش که معاون اول وزیر بودند پیش از محمد پولادگر هم افرادی متصدی معاونت کلیدی توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش بودند که با سوابق موفقیت در فدراسیون ها و یا مسئولیت‌های خود به وزارت ورزش رسیده بودند. مانند مهدی علی نژاد اواخر بهمن سال ۹۸ پس از دو ماه و ۸ روز سرپرستی این معاونت، از مسعود سلطانی فر برای تصدی قطعی آن حکم گرفت و تا روی کار آمدن دولت سیزدهم عهده دار آن بود.

مهدی علی نژاد در شرایطی از ووشو به وزارت ورزش رفت که ووشووی ایران با ریاست وی در تمام رده های سنی در جهان خوش درخشیده بود و قهرمانی حتی در رده سنی بزرگسالان را به نام خود رقم زده بود
طوریگه خالی شدن صندلی ریاست ووشو توسط او یک خلا در این رشته ایجاد کرد. پیش از علی‌نژاد هم محمدرضا داورزنی معاون اول وزارت ورزش بود، مدیری که والیبال ایران و بازیکنانش با ریاست وی نام و آوازه ای در جهان برای خود به دست آوردند. والیبال ایران در دوره داورزنی وارد لیگ جهانی شد و تا شگفتی سازی

والبته در حاشیه

www.cbtkarnews.com

وزارت ورزش ضعیف‌تر از قبل

ورزش از چاله‌به‌چاه افتاد!

انتصاب اخیر وزیر ورزش برای مهمترین و کلیدی‌ترین معاونتش در وزارت ورزش در شرایطی انجام شده که گزینه منصوب وی از لحاظ سوابق و پیشینه مدیریت فاصله معناداری با معاونان قبلی دارد.



والبته در حاشیه

در این رقابت ها هم پیش رفت. داورزنی در واقع با پیشینه موفق از مدیریت در رشته ای المپیکی مانند والیبال به وزارت ورزش رفت و صندلی دوم این وزارتخانه را از آن خود کرد. این صندلی تا پیش از آن در اختیار نصرالله سجادی بود، مدیری با یک پرونده قطور از مدیریت ورزش که دبیرکل و نایب رییس کمیته ملی المپیک، ریاست فدراسیون فوتبال (دو دوره)، قائم مقامی سازمان تربیت بدنی وقت، معاون حقوقی و امور مجلس سازمان تربیت بدنی وقت، سرپرستی کاروان ایران در چند دوره بازی های المپیک و آسیایی از جمله آنها بود.

پیش از آن هم کیومرث هاشمی این مسوولیت را در دوران علی آبادی برعهده داشت. فردی که بعدها رییس کمیته ملی المپیک شد و از چند ماه پیش هم تصدی وزارت ورزش در دولت سیزدهم شده است. دوره فعالیت هر یک از این معاونان به این شرح است:

- *سیدمحمد پولادگر: ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲
- * مهدی علی نژاد: ۱۳۹۸ - ۱۴۰۰
- *محمدرضا داورزنی: ۱۳۹۵ تا ۱۳۹۸
- * نصرالله سجادی: ۱۳۹۲ تا ۱۳۹۶
- * حمید سجادی: ۱۳۸۸ تا ۱۳۹۲
- * کیومرث هاشمی: ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۸
- پیش از آن و زمانی که سازمان تربیت بدنی وقت در اختیار محسن مهرعلیزاده بود، مهدی قدمی معاون اول ورزش بود. علی کاشفیان و سعید فاتحی هم معاونان سازمان تربیت بدنی وقت پیش از قدمی بودند. افرادی که هر یک امروز در زمره کارشناسان ورزش به حساب می آیند و از خود در زمان مدیریت شان، موفقیت‌های بزرگی به جا گذاشته اند.
- به گزارش مهر، معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش که زمانی نام های بزرگ و تاثیرگذار ورزش ایران را بالای سر خود داشت حالا در اختیار کسی است که به جز ریاست مسابقات جانبازان و توان یابان، مدیریت قابل توجه دیگری در ورزش ندارد.

اسبقیان از مدیران داخلی وزارت ورزش است که تا چهار سال پیش تصدی امور مشترک فدراسیون ها بود. کنار رفتن محمود خسروی وفا از ریاست فدراسیون جانبازان که بعد از ۱۷ سال و به اجبار انجام شد، فضا را مهیا کرد تا اسبقیان که سودای ریاست در فدراسیون ها را داشت و حتی متقاضی ریاست دوومیدانی هم شده بود، وارد انتخابات

جنگ نگو نام و باشگاه دوباره علنی شد

به نظر می‌رسد که پس از انتشار اطلاعیه صبح امروز باشگاه استقلال، باید منتظر واکنش جواد نگو نام باشیم. به گزارش ورزش سه، هواداران استقلال صبح خود را با انتشار خبر عجیبی در رسانه رسمی این باشگاه آغاز کردند. طی این اطلاعیه آمده است که اردوی آبی‌ها در خارج از کشور لغو شده و این تصمیم در حالی توسط جواد نگو نام اتخاذ شده که تمامی کارهای مربوط به تهیه بلیت، محل اقامت و امکانات تمرینی از قبل رزرو شده است. درواقع این اطلاعیه می‌تواند آغاز دوباره‌ای بر اختلافات میان مدیریت و کادرفنی بر سر مسائل مربوط به نقل و انتقالات باشد. با وجود تعطیلی طولانی رقابت‌های لیگ برتر و گذشت دقیقاً ۳۰ روز از آخرین مسابقه رسمی آبی‌ها، اما هنوز لغو شدن جدیدی جذب نشده و تنها رافائل سیلوا به این تیم بازگشته است.

این در حالی است که سعید مهری از تیم جدا شده و کوین پامگا نیز پس از مصدمویت شدید از ناحیه چشم، فصل را به‌طور کلی از دست داده و سیدحسین حسینی و روزبه چشمی نیز در اردوی تیم ملی به سر می‌برند که تمام این مسائل سبب شده تا نگو نام با تعداد نفرات کمتری تیمش را تمرین دهد و همین موضوع، علت اصلی مخالفت او با اردوی خارجی است.

نگو نام در نشست خبری پس از بازی با پیکان، شرط حضور در اردوی خارجی را جذب بازیکن جدید عنوان کرده بود. یک بار دیگر صحبت‌های سرمربی آبی‌ها را مرور می‌کنیم: در مدتی که بازی‌های ملی انجام می‌شود، برنامه‌ریزی کردیم. باشگاه اردوی امارات را پیشنهاد داده که اگر شرایط ایده‌آل باشد و بازیکن جدید بگیریم در آن تورنمنت شرکت می‌کنیم. به هر حال ملی‌پوشان ما که شاید یکی، دو تا باشند در جمع ما نیستند پس نیاز به نفرات داریم.

همین گفته‌ها و عدم جذب بازیکن و در دسترس نبودن چهار نفر از بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس، سبب مخالفت با اردوی خارجی شد.

پس از آنکه نگو نام اعلام کرد که قصد دارد با تیم فوتبال پرسپولیس بازی کند، نگو نام در حالی که در اردوی پرسپولیس حضور دارد، در این باره گفت: «من برای همه مربیان اتفاق افتاده‌ام. غیرممکن است که یک فرگوسن در بارسا وجود داشته باشد.»

این مربی اسکاتلندی از فصل ۱۹۸۶-۸۷ تا سال ۲۰۱۳ در منچستر یونایتد حضور داشت و سپس مربیگری را کنار گذاشت. او در دوران حضورش، ۱۴۹۰ بار روی نیمکت شایبان سرخ نشست. در بارسا ولی همه می‌دانند که این غیرممکن است چون بارسا اسطوره‌هایش را می‌پلعد.

سه‌شنبه / ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ / شماره ۵۵۷۲

خبر

یک هشتم جام ملت‌های آسیا

رونمایی از فینال زودرس بین عربستان و کره جنوبی



در روز سوم مرحله یک هشتم جام ملت‌های آسیا ۲ بازی برگزار می‌شود.

در سومین روز دیدارهای مرحله یک هشتم جام ملت‌های آسیا نبرد گرگ‌های سفید و فیل‌ها را برای حضور در جمع ۸ تیم روز سه شنبه شاهد خواهیم بود.

در اولین بازی که از ساعت ۱۵ انجام می‌شود، تیم‌های ازبکستان و تایلند در ورزشگاه الجنوب مقابل هم قرار می‌گیرند. این مسابقه جدال تیم دوم گروه B و F است.

شاگردان ماساتادا ایشی در تایلند بدون گل خورده مرحله گروهی را به اتمام رساندند تا برای دومین دوره متوالی راهی یک هشتم شوند، اما ازبک‌ها که در کارهای دفاعی عملکرد خوبی در مرحله گروهی داشتند، می‌خواهند با عبور از سد حریف شرق آسیایی برای سومین بار در طول تاریخ به یک چهارم برسند.

ازبکستان با در اختیار داشتن رتبه ۹ آسیا و ۶۸ رنکینگ فیفا در رده‌بندی جهانی ۴۵ پله پایین‌تر از تایلند است که جایگاه ۱۱۳ دنیا را در اختیار گرفته‌است.

برنده بازی در یک چهارم به مصاف برنده دیدار قطر و فلسطین می‌رود.

فینال زودرس در اجوکیشن سیتی
شاید تقابل ۲ تیمی که روی هم رفته ۵ قهرمانی جام ملت‌ها را در کارنامه دارند، باید فینال زودرس این تورنمنت دانست. آن هم وقتی مشهورترین مربیان جام روی نیمکت آن‌ها نشستند.

شاگردان روبرتو مانچینی که با ۷ امتیاز به عنوان صدرنشین گروه F از مرحله گروهی بالا آمدند پیش از حضور در مسابقات تصور نمی‌کردند سرنوشت آن‌ها را در اولین مرحله حذفی مقابل سون هونگ مین و یارانش قرار بدهد، اما شاید کره رویارویی با سعودی‌ها را راحت‌تر از بازی با ژاپن می‌دانست که ترجیح داد به عنوان یکی از ۳ تیم برتر سوم راهی یک هشتم شود!

چشم بادمی‌ها که ۶۳ سال از آخرین قهرمانی‌اش در جام ملت‌ها گذشته و آخرین بار در زمان ۴ تیمی برگزار شدن این تورنمنت جام را بالای سر برده در شرایطی مقابل حریف قدرتمندش قرار می‌گیرد که عریس‌تان هم ۲۷ سال است قهرمان نشده و حتی در ۴ دوره اخیر به نیمه نهایی نرسیده است.

به همین دلیل هر ۲ تیم که عطش زیادی برای موفقیت دارند، با تمام توان پا به زمین می‌گذارند تا با عبور از سد یکدیگر در مرحله یک چهارم به مصاف استرالیا بروند.

تیم یورگن کلینزمن که رنکینگ سه آسیا و ۲۳ جهان را در اختیار گرفته با عربستان رده پنجمی در قاره، ۳۳ رده در رتبه بندی جهان فاصله دارد. دیدار ۲ تیم از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه اجوکیشن سیتی برگزار می‌شود.

شکایت الهامی از مس رفسنجان به AFC



سرمربی مس رفسنجان از این باشگاه به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کرد.

ساکت الهامی، سرمربی مس رفسنجان در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال پس از فسخ یک طرفه قرارداد دو ساله خود از سوی باشگاه و عدم دریافت مطالباتش از این باشگاه، به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کرد.

به این ترتیب با توجه به مشکلات مالی مسی‌ها و اختلاف پیش آمده میان مدیران این باشگاه و ساکت الهامی به نظر می‌رسد با کشیده شدن این پرونده به مجامع بین المللی، مسی‌ها برای دریافت مجوز حرفه‌ای با مشکل روبرو هستند.

نیمکتی برای نابودی

بارسا رحم ندارد و می‌پلعد

از جولای ۲۰۱۷ تا ژانویه ۲۰۲۰، لوئیس انریکه، از تابستان ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۷؛ تاتا مارتینو فقط برای یک فصل در آنجا دوام آورد؛ ۱۴-۲۰۱۳ و تیتو ویلانواو مرگ امانش نداد تا بدانیم او جقدر دوام می‌آورد.

مربیانی که بیشترین دوام را داشته‌اند، پپ گواردیولا، چهار فصل، و فرانک ریکارد، پنج فصل بوده‌اند. اما پیشینیان آنها نیز برای مدت طولانی روی نیمکت ننماندند: نه فن خال، نه سرا فرر، نه بابی ایبرسون و نه کارلس ریکساج. برای یافتن مربی‌ای که فشارها و خواسته‌های بارسا را طولانی مدت تحمل کرده است، باید به زمان یوهان کرایف برگردیم که در بین آوریل ۹۱ تا تابستان ۹۶ بود؛ ۱۸۶۳ روز و ۲۸۴ بازی روی نیمکت بود.

رویای الکس فرگوسن بارسا شدن
ژاوی در این مورد واضح بود. او پس از بازی مقابل ویرتال با ناراحتی گفت: «این برای همه مربیان اتفاق افتاده‌است. غیرممکن است که یک فرگوسن در بارسا وجود داشته باشد.»

این مربی اسکاتلندی از فصل ۱۹۸۶-۸۷ تا سال ۲۰۱۳ در منچستر یونایتد حضور داشت و سپس مربیگری را کنار گذاشت. او در دوران حضورش، ۱۴۹۰ بار روی نیمکت شایبان سرخ نشست. در بارسا ولی همه می‌دانند که این غیرممکن است چون بارسا اسطوره‌هایش را می‌پلعد.

به استراحت و قطع ارتباط موقت با دنیای فوتبال دارم. من از نظر جسمی و روحی خسته هستم.»

پپ گواردیولا در آوریل ۲۰۱۲ اذعان کرد: «احساس پوچی می‌کنم. چهار سال می‌گذرد و زمان همه چیز را فرسوده می‌کند و من خودم را فرسوده کرده‌ام. من خودم را در بارسا خالی کرده‌ام و باید خودم را پر کنم.»

علی‌رغم موفقیت‌هایی که به دست آمد، پپ و انریکه، تصمیم گرفتند بارسا را ترک کنند زیرا مدیریت بارسلونا و فشار رسانه‌ای آنها را به ته خط رسانده بود، حالا ژاوی همان وضعیت مربی فعلی سیتی و مربی پاری سن ژرمن را تجربه می‌کند: اسطوره‌هایی که نیمکت بارسا آنها را می‌پلعد.

حقیقت این است که در میان فرسایش ناشی از موقعیت حساس بارسا و حواشی ورزشی و غیرورزشی فراوان، باشگاه بارسلونا هرگز قادر به ایجاد یک پروژه طولانی مدت با مربیانش نیست. حتی وقتی صحبت از مربیانی که بازیکن بارسلونا بوده‌اند به میان می‌آید، نیز وضعیت مشابه بوده است.

بارسا در دهه‌های اخیر نتوانسته مربیان خود را حفظ کند.
ژاوی کمی پیش از دو سال و نیم باقی خواهد ماند. کومان، از آگوست ۲۰۲۰ تا اکتبر ۲۰۲۱ روی نیمکت بود.

کیکه ستین، از ژانویه ۲۰۲۰ تا آگوست همان سال؛ واورده،

والبته در حاشیه